
: Teknik

: Teknik Sipil

: Metodologi Penelitian / 2

: V A/ 2024-2025

: Ir. Hanantatur Adeswastoto, S.T., M.T.

: 10%

: 10%

: 15%

: 15%

Bobot Aktifitas Partisipatif : 20%

Bobot Proyek : 30%

: 100%

NO BOBOT NILAI NILAI INDEKS

1 85 - 99,99 4

2 80 - 84,99 3,7

3 75 - 79,99 3,3

4 70 - 74,99 3

5 65 - 69,99 2,7

6 60 - 64,99 2,3

7 55 - 59,99 2

8 45 - 54,99 1

9 0 - 44,99 0

NO NAMA MAHASISWA
NILAI 

TOTAL

NILAI 

HURUF

1 MISWATUN JANNA 8,5 85,00 8,5 85,00 12,75 85,00 12,75 100,00 20,00 85,00 25,5 88,00 A
2 MUHAMMAD AZLAN SAPUTRA 8,5 85,00 8,5 85,00 12,75 85,00 12,75 100,00 20,00 85,00 25,5 88,00 A

3 NIA ALENYA 8,5 85,00 8,5 85,00 12,75 85,00 12,75 100,00 20,00 85,00 25,5 88,00 A

4 WAHYUDI 8,5 85,00 8,5 85,00 12,75 85,00 12,75 100,00 20,00 85,00 25,5 88,00 A
5 AGRAH AISYAH ARIAD 8,5 85,00 8,5 85,00 12,75 85,00 12,75 100,00 20,00 85,00 25,5 88,00 A
6 AMELIA YUSNITA 8,5 85,00 8,5 80,00 12 85,00 12,75 100,00 20,00 85,00 25,5 87,25 A

7 FAISAL AKBAR 8,5 85,00 8,5 85,00 12,75 85,00 12,75 100,00 20,00 85,00 25,5 88,00 A

8 MUHAMMAD FAITH EWALDO 8,5 85,00 8,5 85,00 12,75 85,00 12,75 86,67 17,33 85,00 25,5 85,33 A

9 NURUL ADRIAN 8,5 85,00 8,5 80,00 12 85,00 12,75 100,00 20,00 85,00 25,5 87,25 A

10 ROY FADRI 8,5 75,00 7,5 75,00 11,25 75,00 11,25 73,33 14,67 75,00 22,5 75,67 B+
11 TASYA 8,5 85,00 8,5 85,00 12,75 85,00 12,75 100,00 20,00 85,00 25,5 88,00 A
12 MISBAH HAYATI 8,5 85,00 8,5 85,00 12,75 85,00 12,75 93,33 18,67 85,00 25,5 86,67 A
13 A.DELLA ZAHARA 8,5 85,00 8,5 85,00 12,75 85,00 12,75 100,00 20,00 85,00 25,5 88,00 A
14 ANANG MAULANA AR-RAHMAN 8,5 85,00 8,5 85,00 12,75 85,00 12,75 100,00 20,00 85,00 25,5 88,00 A

15 ALIF JABSYAM RANTISI 8,5 75,00 7,5 85,00 12,75 75,00 11,25 86,67 17,33 75,00 22,5 79,83 B+
16 KHOIRUN NISA 8,5 85,00 8,5 85,00 12,75 85,00 12,75 100,00 20,00 85,00 25,5 88,00 A
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C+
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Total

NILAI 

HURUF

A

A-

B+

B 

B-

C 

D

E

NILAI TUGAS NILAI QUIZ

85,00

NILAI 

UAS
AKTIVITAS PARTISIPATIF HASIL PROYEK

85,00

85,00

85,00

NILAI MID

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

Ir. Hanantatur Adeswastoto, S.T., M.T.

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00
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